این موشک از سکوی پرتاب
متحرک استفاده می کند که مکان یابی و انهدام
پرتابگرهای آن را از سوی نیروهای دشمن دشوار
می کند. قیام پس از شلیک از جو خارج می شود
و با رسیدن به بالای سر هدف، به سمت آن شیرجه

می رود.

...
دکترهادی محمدی

international@khorasannews.com

دستاورد بزرگ عملیات شهید
سلیمانی

بامداد یک شنبه هفتم دسامبر 19۴1 برابر با 16آذر
13۲۰هواپیماهای جنگنده ژاپن در میانه جنگ
جهانی دوم به پایگاه دریایی ایالات متحده آمریکا در
جزیره پرل هاربر حمله و آن جا را بمباران کردند. از
آن زمان تا بامداد روز گذشته 18دی ماه 98 برابر با
8ژانویه ۲۰۲۰ بیش از 78 سال می گذرد و ایران با
عملیات غرور آفرین شهید سلیمانی که دیروز انجام
داد و پایگاه نظامی عین الاســد آمریکا را موشک
باران کرد، اولین کشوری است که پس از 78 سال
رسما به نیروهای ارتش آمریکا حمله می کند و آن
را رسما می پذیرد.